
 
UCHWAŁA  NR  1/2017 

 
Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Ogrodowego „Sami Swoi” Samociążek                            

w Koronowie 
z dnia 24 lutego 2017 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Zarządu Stowarzyszenia                                                                                                                        

za rok 2016.  
 
 

§ 1 
 

Walne Zebranie Członków, na wniosek Komisji Rewizyjnej, na podstawie § 13 ust. 2 statutu 
Stowarzyszenia postanawia, co następuje: 
 

 Zatwierdza sprawozdanie z działalności Zarządu Stowarzyszenia Ogrodowego „Sami 

Swoi” Samociążek w Koronowie za rok 2016. 

 
§ 2 

 
Sprawozdanie według § 1 stanowi integralną część niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
Przewodniczący Komisji                                                                 Przewodniczący 
  Uchwał i Wniosków                                                                    Walnego Zebrania 
 
 
……………………………                                                                        …….……..……………….. 
       (podpis)                                                                                                                      (podpis)       

 
 

 
                                          

 
 

 
Bydgoszcz, dnia 24.02.2017 r. 
 

 
 
 


